
ALL PRODUCT SOLD AS IS - NO RETURNS - NO CREDITS
PAYMENT REQUIRED VIA WIRE TRANSFER PRIOR TO SHIPMENT OF GOODS

To place orders or if you have any questions please contact: 
Overstock Avenue toll free at 866-795-7990 Option 1 for Sales
Email: sales@overstockavenue.com

Location Lot # Category
# of 

Cartons
# of 

Pallets Original Retail
# of 
Units Your Cost

Average Unit 
Price

JOPPA MD 4135741 BLM YOUNG MENS / URBAN 2 1 $9,459.11 41 $1,610.32 $39.27

JOPPA MD 4125991 BEDDING & ACCESSORIES 22 1 $7,561.67 120 $1,208.31 $10.07

JOPPA MD 4136276 BEDDING & ACCESSORIES 21 2 $8,260.53 177 $1,313.27 $7.42

JOPPA MD 4158371 BEDDING & ACCESSORIES 35 3 $24,199.09 308 $3,594.38 $11.67

JOPPA MD 4165415 BEDDING & ACCESSORIES 18 1 $5,722.00 100 $928.73 $9.29

JOPPA MD 4170358 BEDDING & ACCESSORIES 10 1 $4,227.29 71 $647.02 $9.11

JOPPA MD 4171266 BEDDING & ACCESSORIES 14 1 $21,665.79 158 $3,227.67 $20.42

JOPPA MD 4171315 BEDDING & ACCESSORIES 11 1 $13,316.07 77 $1,973.25 $25.62

JOPPA MD 4171321 BEDDING & ACCESSORIES 11 1 $7,169.67 129 $1,039.37 $8.06

JOPPA MD 4171337 BEDDING & ACCESSORIES 16 1 $8,995.54 182 $1,349.86 $7.42

JOPPA MD 4171583 BEDDING & ACCESSORIES 10 1 $5,032.41 74 $762.34 $10.30

JOPPA MD 4171741 BEDDING & ACCESSORIES 7 1 $3,310.53 59 $541.09 $9.17

JOPPA MD 4171912 BEDDING & ACCESSORIES 6 1 $5,763.24 92 $877.42 $9.53

JOPPA MD 4172144 BEDDING & ACCESSORIES 11 1 $3,693.58 66 $576.22 $8.73

JOPPA MD 4171596 DESIGNER & BETTER SPORTSWEAR 21 1 $25,259.23 396 $2,470.14 $6.23

JOPPA MD 4126416 DRESSES & SUITS 21 1 $32,977.35 261 $3,695.77 $14.16

JOPPA MD 4135403 DRESSES & SUITS 20 1 $37,896.41 296 $4,290.45 $14.49

JOPPA MD 4163978 DRESSES & SUITS 15 1 $16,440.16 125 $1,914.27 $15.32

JOPPA MD 4171278 DRESSES & SUITS 16 1 $29,463.69 218 $3,413.83 $15.66

JOPPA MD 4172111 DRESSES & SUITS 16 1 $16,420.23 126 $1,993.77 $15.82

JOPPA MD 4171684 DRESSES & SUITS 23 1 $29,546.82 232 $3,448.26 $14.86

JOPPA MD 3933554 GENERAL MERCHANDISE 1 1 $348.07 29 $27.59 $0.95



JOPPA MD 4126405 GENERAL MERCHANDISE 25 1 $11,072.82 1001 $409.39 $0.41

JOPPA MD 3960230 HOME DECOR & GIFTS 16 1 $864.91 54 $180.98 $3.35

JOPPA MD 4017736 HOME DECOR & GIFTS 24 1 $2,386.11 119 $517.13 $4.35

JOPPA MD 4125998 HOME DECOR & GIFTS 23 1 $2,804.31 169 $674.50 $3.99

JOPPA MD 4133164 HOME DECOR & GIFTS 23 1 $3,093.76 133 $598.48 $4.50

JOPPA MD 4165439 HOME DECOR & GIFTS 21 1 $1,335.51 89 $342.96 $3.85

JOPPA MD 4126117 HOUSEWARES/ KITCHEN 25 1 $3,764.59 161 $935.35 $5.81

JOPPA MD 4165475 HOUSEWARES/ KITCHEN 18 1 $2,029.95 104 $541.43 $5.21

JOPPA MD 4171653 HOUSEWARES/ KITCHEN 16 1 $3,534.06 132 $984.38 $7.45

JOPPA MD 4069700 INTIMATE APPAREL/ SLEEPWEAR 22 1 $9,830.55 367 $1,183.81 $3.22

JOPPA MD 4125033 INTIMATE APPAREL/ SLEEPWEAR 32 1 $13,377.04 701 $1,512.22 $2.16

JOPPA MD 4130128 INTIMATE APPAREL/ SLEEPWEAR 21 1 $10,738.62 470 $1,287.78 $2.74

JOPPA MD 4160275 INTIMATE APPAREL/ SLEEPWEAR 8 1 $2,319.20 80 $262.72 $3.29

JOPPA MD 4019801 JEWELRY 25 1 $8,549.92 358 $998.45 $2.79

JOPPA MD 4125922 JEWELRY 15 1 $3,208.51 129 $379.09 $2.94

JOPPA MD 4165418 JUNIORS / URBAN 21 1 $23,472.38 365 $3,274.58 $8.97

JOPPA MD 4171750 JUNIORS / URBAN 21 1 $21,040.52 348 $3,081.07 $8.86

JOPPA MD 4165476 MENS DRESS SHIRTS & ACCESSORIES 19 1 $6,408.82 320 $698.27 $2.19

JOPPA MD 4171724 MENS DRESS SHIRTS & ACCESSORIES 19 1 $9,113.20 471 $1,028.47 $2.19

JOPPA MD 4172014 MENS DRESS SHIRTS & ACCESSORIES 19 1 $4,339.25 196 $525.04 $2.68

JOPPA MD 4170464 MENS DRESS SHIRTS & ACCESSORIES 17 1 $5,271.27 275 $580.74 $2.12

JOPPA MD 4171612 MENS DRESS SHIRTS & ACCESSORIES 18 1 $6,264.36 309 $727.29 $2.36

JOPPA MD 4165500 MENS SPORTSWEAR 22 1 $14,017.60 239 $1,758.21 $7.36

JOPPA MD 4171591 MENS SPORTSWEAR 20 1 $11,345.61 200 $1,370.14 $6.85

JOPPA MD 4172080 MENS SPORTSWEAR 16 1 $17,415.85 194 $2,069.23 $10.66

JOPPA MD 4126070 MENS SUITS & COATS 20 1 $12,944.73 90 $1,887.54 $20.98

JOPPA MD 4159143 MENS SUITS & COATS 19 1 $11,445.97 91 $1,553.16 $17.07

JOPPA MD 4165513 MODERATE SPORTSWEAR 20 1 $11,935.26 384 $1,434.19 $3.74

JOPPA MD 4171855 MODERATE SPORTSWEAR 13 1 $8,471.26 264 $1,002.59 $3.80

JOPPA MD 4165420 SOCKS & HOSIERY 30 1 $10,420.75 888 $654.67 $0.74

JOPPA MD 3757489 TABLETOP, GLASS, TABLE LINENS 29 1 $7,599.29 462 $1,084.62 $2.35

JOPPA MD 3765060 TABLETOP, GLASS, TABLE LINENS 27 1 $6,979.46 434 $1,015.23 $2.33

JOPPA MD 3795502 TABLETOP, GLASS, TABLE LINENS 25 1 $7,579.69 357 $1,082.50 $3.04



JOPPA MD 3799508 TABLETOP, GLASS, TABLE LINENS 26 1 $7,380.78 413 $1,097.45 $2.66

JOPPA MD 3840771 TABLETOP, GLASS, TABLE LINENS 24 1 $9,805.07 414 $1,215.50 $2.93

JOPPA MD 3844883 TABLETOP, GLASS, TABLE LINENS 18 1 $8,418.10 482 $1,237.53 $2.56

JOPPA MD 3844894 TABLETOP, GLASS, TABLE LINENS 18 1 $9,146.91 428 $1,205.50 $2.82

JOPPA MD 3844983 TABLETOP, GLASS, TABLE LINENS 29 1 $9,382.52 489 $1,274.03 $2.61

JOPPA MD 3845252 TABLETOP, GLASS, TABLE LINENS 15 1 $6,698.16 185 $958.11 $5.18

JOPPA MD 3845273 TABLETOP, GLASS, TABLE LINENS 21 1 $8,120.32 657 $1,090.81 $1.66

JOPPA MD 3845839 TABLETOP, GLASS, TABLE LINENS 22 1 $10,272.21 436 $1,471.26 $3.37

JOPPA MD 3845959 TABLETOP, GLASS, TABLE LINENS 31 1 $12,324.74 644 $1,703.84 $2.65

JOPPA MD 3847565 TABLETOP, GLASS, TABLE LINENS 25 1 $7,735.45 483 $1,170.96 $2.43

JOPPA MD 3848053 TABLETOP, GLASS, TABLE LINENS 18 1 $9,258.92 469 $1,381.74 $2.94

JOPPA MD 3849206 TABLETOP, GLASS, TABLE LINENS 18 1 $9,037.52 478 $1,089.60 $2.28

JOPPA MD 3849407 TABLETOP, GLASS, TABLE LINENS 17 1 $7,141.70 364 $1,073.13 $2.94

JOPPA MD 3849541 TABLETOP, GLASS, TABLE LINENS 29 1 $10,866.91 531 $1,417.72 $2.67

JOPPA MD 3859470 TABLETOP, GLASS, TABLE LINENS 19 1 $8,040.61 382 $1,170.34 $3.06

JOPPA MD 3859581 TABLETOP, GLASS, TABLE LINENS 17 1 $7,599.62 344 $766.82 $2.23

JOPPA MD 3859945 TABLETOP, GLASS, TABLE LINENS 25 1 $6,874.67 405 $915.76 $2.27

JOPPA MD 3860364 TABLETOP, GLASS, TABLE LINENS 24 1 $10,340.84 426 $1,288.60 $3.02

JOPPA MD 3860456 TABLETOP, GLASS, TABLE LINENS 17 1 $6,039.01 434 $938.17 $2.16

JOPPA MD 3861065 TABLETOP, GLASS, TABLE LINENS 20 1 $8,672.11 527 $1,161.44 $2.21

JOPPA MD 3861189 TABLETOP, GLASS, TABLE LINENS 21 1 $6,623.26 393 $896.68 $2.28

JOPPA MD 3861319 TABLETOP, GLASS, TABLE LINENS 23 1 $9,277.72 637 $1,456.88 $2.29

JOPPA MD 3861431 TABLETOP, GLASS, TABLE LINENS 21 1 $6,415.64 392 $875.83 $2.23

JOPPA MD 3861624 TABLETOP, GLASS, TABLE LINENS 18 1 $7,682.60 462 $1,481.27 $3.21

JOPPA MD 3861862 TABLETOP, GLASS, TABLE LINENS 20 1 $5,052.63 358 $829.62 $2.32

JOPPA MD 3863551 TABLETOP, GLASS, TABLE LINENS 21 1 $13,691.28 528 $2,049.44 $3.89

JOPPA MD 3863577 TABLETOP, GLASS, TABLE LINENS 21 1 $7,699.46 555 $1,559.50 $2.81

JOPPA MD 3863931 TABLETOP, GLASS, TABLE LINENS 17 1 $8,190.30 364 $1,103.24 $3.04

JOPPA MD 3864118 TABLETOP, GLASS, TABLE LINENS 22 1 $7,482.97 379 $1,297.19 $3.43

JOPPA MD 3864592 TABLETOP, GLASS, TABLE LINENS 18 1 $7,234.82 480 $1,408.03 $2.93

JOPPA MD 3877463 TABLETOP, GLASS, TABLE LINENS 20 1 $7,811.29 434 $1,096.19 $2.53

JOPPA MD 3893456 TABLETOP, GLASS, TABLE LINENS 64 1 $25,327.60 1358 $3,479.65 $2.56

JOPPA MD 3896269 TABLETOP, GLASS, TABLE LINENS 30 1 $13,341.39 756 $2,141.65 $2.83



JOPPA MD 3896800 TABLETOP, GLASS, TABLE LINENS 15 1 $11,254.61 488 $1,704.97 $3.50

JOPPA MD 3897379 TABLETOP, GLASS, TABLE LINENS 14 1 $5,566.91 329 $860.55 $2.61

JOPPA MD 3916503 TABLETOP, GLASS, TABLE LINENS 11 1 $3,529.99 149 $477.04 $3.20

JOPPA MD 3943701 TABLETOP, GLASS, TABLE LINENS 37 1 $11,490.50 569 $1,597.22 $2.81

JOPPA MD 3943824 TABLETOP, GLASS, TABLE LINENS 24 1 $5,250.67 219 $885.70 $4.05

JOPPA MD 3944010 TABLETOP, GLASS, TABLE LINENS 29 1 $13,844.16 537 $1,987.69 $3.70

JOPPA MD 3944546 TABLETOP, GLASS, TABLE LINENS 25 1 $8,540.10 523 $1,295.08 $2.47

JOPPA MD 3958192 TABLETOP, GLASS, TABLE LINENS 24 1 $8,768.50 522 $1,241.49 $2.38

JOPPA MD 3993445 TABLETOP, GLASS, TABLE LINENS 25 1 $6,498.42 293 $1,243.94 $4.24

JOPPA MD 4008060 TABLETOP, GLASS, TABLE LINENS 32 1 $10,700.61 663 $1,512.37 $2.28

JOPPA MD 4019787 TABLETOP, GLASS, TABLE LINENS 26 1 $5,981.08 422 $985.79 $2.33

JOPPA MD 4036393 TABLETOP, GLASS, TABLE LINENS 24 1 $5,231.25 162 $802.82 $4.96

JOPPA MD 4041490 TABLETOP, GLASS, TABLE LINENS 26 1 $8,820.67 219 $1,339.39 $6.12

JOPPA MD 4050379 TABLETOP, GLASS, TABLE LINENS 21 1 $8,190.88 355 $1,249.92 $3.52

JOPPA MD 4056273 TABLETOP, GLASS, TABLE LINENS 19 1 $4,519.48 154 $770.86 $5.00

JOPPA MD 4081165 TABLETOP, GLASS, TABLE LINENS 36 1 $5,323.34 185 $980.16 $5.30

JOPPA MD 4110014 TABLETOP, GLASS, TABLE LINENS 19 1 $10,428.08 431 $1,702.26 $3.94

JOPPA MD 4109631 TABLETOP, GLASS, TABLE LINENS 31 1 $5,607.77 181 $835.88 $4.62

JOPPA MD 4117387 TABLETOP, GLASS, TABLE LINENS 23 1 $11,315.29 474 $1,495.17 $3.15

JOPPA MD 4129259 TABLETOP, GLASS, TABLE LINENS 17 1 $10,643.21 315 $1,668.10 $5.29

JOPPA MD 4133163 TABLETOP, GLASS, TABLE LINENS 33 1 $13,178.76 443 $2,171.87 $4.90

JOPPA MD 4135713 TABLETOP, GLASS, TABLE LINENS 48 2 $18,201.30 770 $2,566.90 $3.34

JOPPA MD 4165436 TABLETOP, GLASS, TABLE LINENS 21 1 $6,580.19 155 $1,087.31 $7.02

JOPPA MD 4170456 TABLETOP, GLASS, TABLE LINENS 24 1 $5,829.44 348 $802.62 $2.31

JOPPA MD 4171373 TABLETOP, GLASS, TABLE LINENS 19 1 $3,311.00 167 $699.45 $4.19

JOPPA MD 4171866 TABLETOP, GLASS, TABLE LINENS 15 1 $2,215.61 90 $365.02 $4.06

JOPPA MD 4166391 WOMENS COATS 19 1 $9,284.94 73 $1,399.50 $19.17

JOPPA MD 4126439 WOMENS SWIMWEAR 3 1 $743.00 14 $51.92 $3.71

JOPPA MD 4136234 YOUNG MENS / URBAN APPAREL 20 2 $22,922.04 473 #REF! #REF!

JOPPA MD 4171582 YOUNG MENS / URBAN APPAREL 20 1 $13,135.38 255 $2,446.99 $9.59

JOPPA MD 4165424 YOUNG MENS / URBAN APPAREL 17 1 $11,733.90 266 $2,064.87 $7.76

JOPPA MD 4171306 YOUNG MENS / URBAN APPAREL 17 1 $15,122.93 364 $2,638.45 $7.25

JOPPA MD 4171913 YOUNG MENS / URBAN APPAREL 20 1 $14,933.95 242 $2,653.98 $10.97




